Vitralux Windows SAS   536.000.000       
  Subtotal inversión nacional   536.000.000 
  TOTAL, INVERSIONES EN ACCIONES     536.000.000 

Comprende el valor de la inversión que se tiene con la empresa Vitralux Windows SAS en moneda local, 
con un número de acciones de mil setenta y dos (1.072), porcentaje de participación del 45%. 

NOTA 5. CUENTAS POR COBRAR 

Comprende el valor de las deudas a cargo de terceros y a favor de la Compañía, incluidas las comerciales 
y no comerciales. También se incluye el valor del deterioro cuando el importe recuperable de la cuenta